
お客さま各位

　日頃より当会をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　当会では、下記のとおり手数料の新設および改定をさせていただくことになりましたので、お知らせいたします。

　今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます

１．新設および改定実施日 令和2年2月1日

２．媒体持込手数料の新設および為替取扱手数料の改定内容

当会 系統（内） 系統（他） 他行 当会 系統（内） 系統（他） 他行

無料 １１０円 １１０円 ４４０円 無料 ２２０円 ３３０円 ５５０円

（無料） （無料） （無料） （１１０円） （無料） （無料） （無料） （１１０円）

無料 ３３０円 ３３０円 ６６０円 無料 ４４０円 ５５０円 ７７０円

（無料） （無料） （無料） （１１０円） （無料） （無料） （無料） （１１０円）

以上

１１０円/１件あたり ２２０円/１件あたり

電子媒体方式 ５５円/１件あたり １１０円/１件あたり

口座振替

帳票方式

媒体持込手数料 ― １,１００円/１件あたり

５５０円

電子媒体
総振
（給振）

３万円未満
(給振）

３万円以上
　(給振）

３３０円 ４４０円 ５５０円 ７７０円 ４４０円

窓口 振込

３万円未満 １１０円 ２２０円 ３３０円 ５５０円 ２２０円 ３３０円 ４４０円 ６６０円

６６０円 ８８０円３万円以上

令和２年　１月
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（消費税込）

現行 改定後


